
Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:55:19

  1
07.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Spišské Vlachy
06.05.2018

13-206/2018
Poř.č.

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

  6 KTMLadislav Stoklas SVK MX1
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22 MX1
 23 SuzukiMarcel Kedžuch SVK 0211/20 MX1
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22 MX1
 26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20 MX1
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK MX1
 49 KTMDominik Patsch SVK 0339/21 MX1
 51 KTMKamil Bindas MX1
 72 KTMRastislav Kalafut SVK MX1
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 MX1
 82 YamahaJozef Florek SVK 0303/20 MX1
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK MX1
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK MX1
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21 MX1
118 HondaLukáš Babiak MX1
124 KTMDamián Fedor SVK 0798/23 MX1
152 YamahaErik Lajoš SVK MX1
169 SuzukiMichal Gurčík SVK MX1
212 KavasakiSamuel Uhúr SVK MX1
236 SuzukiPeter Tekel SVK MX1
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20 MX1
360 KTMRadovan Bernát SVK MX1
800 KTMLubomyr Rilchinskyy MX1
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20 MX1

24 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:27:48
 1

06.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby
Results

Tried
Class

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-206/2018

360 KTMRadovan Bernát SVK  1 2/5 2:18.760 46.699
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  2 3/5 2:19.340 00.580 46.505
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  3 5/5 2:19.590 00.830 46.422
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  4 5/5 2:19.680 00.920 46.392
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  5 2/5 2:20.580 01.820 46.095
169 SuzukiMichal Gurčík SVK  6 3/5 2:23.650 04.890 45.110
 49 KTMDominik Patsch SVK 0339/21  7 3/5 2:23.870 05.110 45.041
800 KTMLubomyr Rilchinskyy  8 4/5 2:24.770 06.010 44.761
212 KavasakiSamuel Uhúr SVK  9 4/5 2:25.120 06.360 44.653
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK 10 3/5 2:25.560 06.800 44.518
236 SuzukiPeter Tekel SVK 11 5/5 2:26.710 07.950 44.169
118 HondaLukáš Babiak 12 5/5 2:27.430 08.670 43.953
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22 13 5/5 2:32.030 13.270 42.623
 51 KTMKamil Bindas 14 5/5 2:32.320 13.560 42.542
  6 KTMLadislav Stoklas SVK 15 5/5 2:35.360 16.600 41.710
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 16 4/4 2:41.980 23.220 40.005
152 YamahaErik Lajoš SVK 17 2/5 2:42.680 23.920 39.833
 72 KTMRastislav Kalafut SVK 18 4/4 2:43.570 24.810 39.616
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK 19 2/2 2:47.100 28.340 38.779
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK 20 2/4 2:50.160 31.400 38.082

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:09 Length of a Track 1800 mBest Lap 360. Radovan Bernát 02:18.760 - 46.7 km/h   2

Doba vyvesenia//



13-206/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

09:59:38

1

07.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Ladislav Stoklas

   15    1 3:01.583

   36    2 2:53.009

   56    3 2:42.930

   76    4 2:41.485

   94    5 2:38.720

  112    6 2:35.368

   8 Ján Golian

    6    1 2:26.837

   27    2 2:41.197

   46    3 2:25.553

   65    4 2:25.125

   82    5 2:21.124

   99    6 2:19.689

  24 Matúš Petrek

   11    1 2:54.994

   35    2 2:49.308

   55    3 2:40.115

   74    4 2:37.760

   92    5 2:33.779

  109    6 2:32.030

  45 Marek Kurátor

   19    1 3:11.703

   38    2 2:48.155

   57    3 2:47.109

  49 Dominik Patsch

    3    1 2:22.942

   23    2 2:28.956

   47    3 2:48.091

   67    4 2:23.878

   90    5 3:16.464

  107    6 2:41.720

  51 Kamil Bindas

   10    1 2:53.829

   30    2 2:38.171

   53    3 2:42.200

   73    4 2:39.887

   91    5 2:38.429

  108    6 2:32.325

  72 Rastislav Kalafut

   18    1 3:10.097

   39    2 2:51.782

   59    3 2:47.864

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   77    4 2:48.350

   96    5 2:43.570

  79 Eduard Snižik

   20    1 3:20.748

   40    2 3:01.996

   60    3 2:42.209

   95    4 5:09.524

  114    5 2:41.981

  91 Radoslav Šulek

   17    1 3:05.753

   34    2 2:36.979

   52    3 2:28.691

   71    4 2:25.563

   88    5 2:26.746

  105    6 2:26.004

  93 Miroslav Kubalec

   16    1 3:04.955

   37    2 2:54.264

   58    3 2:50.163

   79    4 3:09.067

  111    5 4:30.446

  96 Viktor Kováč
    2    1 2:20.006

   22    2 2:24.477

   42    3 2:20.587

   64    4 2:48.485

   83    5 2:35.406

  101    6 2:40.580

 118 Lukáš Babiak

    4    1 2:24.642

   24    2 2:32.386

   45    3 2:35.502

   66    4 2:30.519

   84    5 2:29.788

  100    6 2:27.435

 152 Erik Lajoš

    9    1 2:52.869

   32    2 2:44.115

   54    3 2:42.682

   75    4 2:45.627

   93    5 2:45.286

  113    6 3:05.775

 169 Michal Gurčík

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   13    1 2:56.343

   31    2 2:36.545

   50    3 2:28.758

   69    4 2:23.653

   86    5 2:23.767

  103    6 2:23.959

 212 Samuel Uhúr

   14    1 2:57.676

   33    2 2:39.622

   51    3 2:26.056

   70    4 2:26.088

   87    5 2:25.126

  104    6 2:25.807

 236 Peter Tekel

    8    1 2:48.487

   29    2 2:39.342

   49    3 2:32.619

   72    4 2:49.255

   89    5 2:26.971

  106    6 2:26.711

 245 Milan Tekeľ
    7    1 2:31.865

   26    2 2:31.538

   44    3 2:26.490

   63    4 2:22.351

   81    5 2:24.563

   98    6 2:19.595

 360 Radovan Bernát

    1    1 2:15.610

   21    2 2:20.526

   41    3 2:18.764

   61    4 2:19.713

   78    5 2:33.855

  110    6 4:22.560

 800 Lubomyr Rilchinskyy

   12    1 2:55.349

   28    2 2:31.183

   48    3 2:27.018

   68    4 2:28.468

   85    5 2:24.773

  102    6 2:25.828

 961 Matej Mezenský

    5    1 2:26.077

   25    2 2:34.858

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   43    3 2:23.604

   62    4 2:19.343

   80    5 2:22.839

   97    6 2:20.405

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:58:56
 1

06.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-206/2018

245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  1 9 21:39.182 00.000 44.890 25
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  2 9 21:40.280 01.098 44.852 22
360 KTMRadovan Bernát SVK  3 9 21:41.872 02.690 44.797 20
800 KTMLubomyr Rilchinskyy  4 9 21:56.353 17.171 44.304 18
169 SuzukiMichal Gurčík SVK  5 9 21:57.040 17.858 44.281 16
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  6 9 22:17.428 38.246 43.606 15
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  7 9 22:25.483 46.301 43.345 14
236 SuzukiPeter Tekel SVK  8 9 22:33.015 53.833 43.104 13
 49 KTMDominik Patsch SVK 0339/21  9 9 23:13.818 1:34.636 41.842 12
118 HondaLukáš Babiak 10 9 23:20.482 1:41.300 41.643 11
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22 11 9 23:21.741 1:42.559 41.605 10
212 KavasakiSamuel Uhúr SVK 12 9 23:33.512 1:54.330 41.259  9
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK 13 9 23:38.549 1:59.367 41.112  8
 23 SuzukiMarcel Kedžuch SVK 0211/20 14 9 23:45.402 2:06.220 40.915  7
 72 KTMRastislav Kalafut SVK 15 8 22:09.241 - 1 39.000  6
152 YamahaErik Lajoš SVK 16 8 22:15.617 - 1 38.814  5
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK 17 8 22:15.801 - 1 38.808  4
  6 KTMLadislav Stoklas SVK 18 8 22:23.045 - 1 38.599  3
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK 19 8 22:32.043 - 1 38.342  2
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 20 8 22:40.604 - 1 38.101  1
 51 KTMKamil Bindas 21 7 18:17.758 - 2 41.321  0

124 KTMDamián Fedor SVK 0798/23
 82 YamahaJozef Florek SVK 0303/20
 26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 12:34 Length of a Track 1800 mBest Lap 360. Radovan Bernát 02:19.860 - 46.3 km/h   9The Winners time 21:39.182 - 44.890 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:56



13-206/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

12:59:34

1

06.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Ladislav Stoklas

   13    1 2:39.625

   35    2 2:51.510

   59    3 2:56.566

   82    4 2:55.260

  104    5 2:48.192

  127    6 2:46.791

  151    7 2:46.535

  171    8 2:38.566

   8 Ján Golian

    2    1 2:18.501

   22    2 2:27.349

   45    3 2:32.618

   68    4 2:32.142

   89    5 2:31.456

  111    6 2:32.295

  132    7 2:29.133

  153    8 2:29.515

  172    9 2:32.474

  23 Marcel Kedžuch

   18    1 2:47.042

   37    2 2:46.124

   55    3 2:45.473

   76    4 2:38.461

   98    5 2:35.655

  119    6 2:33.230

  141    7 2:34.909

  161    8 2:32.925

  181    9 2:31.583

  24 Matúš Petrek

   15    1 2:41.348

   36    2 2:50.875

   54    3 2:40.388

   75    4 2:34.082

   96    5 2:31.907

  117    6 2:29.574

  138    7 2:30.010

  158    8 2:32.528

  178    9 2:31.029

  45 Marek Kurátor

   19    1 2:48.126

   38    2 2:48.197

   57    3 2:49.716

   81    4 2:56.012

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  102    5 2:47.857

  125    6 2:45.028

  150    7 2:48.418

  173    8 2:48.689

  49 Dominik Patsch

    5    1 2:24.851

   26    2 2:30.490

   51    3 2:52.989

   72    4 2:35.086

   94    5 2:37.996

  115    6 2:33.864

  135    7 2:32.683

  156    8 2:33.443

  176    9 2:32.416

  51 Kamil Bindas

   17    1 2:45.774

   33    2 2:38.617

   53    3 2:36.399

   74    4 2:36.348

   95    5 2:33.916

  116    6 2:33.860

  137    7 2:32.844

  72 Rastislav Kalafut

   16    1 2:45.582

   39    2 2:53.229

   62    3 2:52.332

   80    4 2:50.167

  101    5 2:43.153

  122    6 2:42.365

  145    7 2:41.750

  167    8 2:40.663

  79 Eduard Snižik

   21    1 2:51.891

   41    2 2:52.572

   63    3 2:51.329

   84    4 2:52.376

  105    5 2:48.864

  129    6 2:50.059

  154    7 2:50.445

  175    8 2:43.068

  91 Radoslav Šulek

    8    1 2:29.013

   42    2 3:22.517

   60    3 2:36.269

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   78    4 2:34.581

   99    5 2:33.486

  120    6 2:31.263

  140    7 2:31.760

  160    8 2:29.769

  180    9 2:29.891

  93 Miroslav Kubalec

   14    1 2:41.057

   34    2 2:49.848

   61    3 3:00.082

   83    4 2:54.069

  103    5 2:46.018

  123    6 2:40.649

  149    7 2:43.099

  169    8 2:40.979

  96 Viktor Kováč
    1    1 2:17.542

   23    2 2:29.998

   43    3 2:27.209

   64    4 2:25.662

   85    5 2:24.544

  106    6 2:23.983

  124    7 2:25.923

  143    8 2:24.704

  163    9 2:20.715

 118 Lukáš Babiak

    9    1 2:32.016

   30    2 2:37.505

   52    3 2:41.428

   73    4 2:34.775

   93    5 2:33.923

  114    6 2:35.515

  136    7 2:37.677

  157    8 2:35.340

  177    9 2:32.303

 152 Erik Lajoš

   20    1 2:49.672

   40    2 2:49.688

   58    3 2:47.792

   79    4 2:42.072

  100    5 2:44.173

  121    6 2:45.614

  146    7 2:50.104

  168    8 2:46.502

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 169 Michal Gurčík

   10    1 2:33.258

   29    2 2:32.432

   49    3 2:27.659

   69    4 2:27.304

   90    5 2:23.049

  110    6 2:22.393

  131    7 2:22.927

  148    8 2:25.486

  166    9 2:22.532

 212 Samuel Uhúr

   11    1 2:34.343

   32    2 2:36.817

   56    3 3:08.092

   77    4 2:38.528

   97    5 2:33.765

  118    6 2:31.780

  139    7 2:29.700

  159    8 2:29.454

  179    9 2:31.033

 236 Peter Tekel

    6    1 2:26.510

   28    2 2:32.661

   48    3 2:33.018

   71    4 2:36.154

   92    5 2:30.423

  113    6 2:28.945

  134    7 2:29.429

  155    8 2:29.260

  174    9 2:26.615

 245 Milan Tekeľ
    4    1 2:22.883

   25    2 2:28.158

   46    3 2:28.080

   66    4 2:25.670

   87    5 2:26.972

  107    6 2:22.579

  126    7 2:21.535

  142    8 2:21.729

  162    9 2:21.576

 360 Radovan Bernát

    7    1 2:28.224

   27    2 2:28.526

   47    3 2:24.777

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   67    4 2:26.752

   88    5 2:24.985

  108    6 2:23.656

  128    7 2:21.454

  144    8 2:23.638

  164    9 2:19.860

 800 Lubomyr Rilchinskyy

    3    1 2:21.137

   24    2 2:27.799

   44    3 2:27.912

   65    4 2:26.939

   86    5 2:27.113

  109    6 2:29.913

  130    7 2:27.243

  147    8 2:24.842

  165    9 2:23.455

 961 Matej Mezenský

   12    1 2:37.900

   31    2 2:32.685

   50    3 2:27.284

   70    4 2:26.029

   91    5 2:27.656

  112    6 2:24.462

  133    7 2:28.668

  152    8 2:26.486

  170    9 2:26.258

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ13-206/2018 12:59:22

1

06.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finále 1 - MX1 Hobby

  1  96   8 800 245  49 236 360  91 118 169 212 961   6  93  24  72  51  23  45 152  79

  2   8  96 800 245  49 360 236 169 118 961 212  51  93   6  24  23  45  72 152  79  91

  3  96 800   8 245 360 236 169 961  49 118  51  24  23 212  45 152   6  91  93  72  79

  4  96 800 245 360   8 169 961 236  49 118  51  24  23 212  91 152  72  45   6  93  79

  5  96 800 245 360   8 169 961 236 118  49  51  24 212  23  91 152  72  45  93   6  79

  6  96 245 360 800 169   8 961 236 118  49  51  24 212  23  91 152  72  93  45   6  79

  7  96 245 360 800 169   8 961 236  49 118  51  24 212  91  23  72 152  93  45   6  79

  8 245  96 360 800 169 961   8 236  49 118  24 212  91  23  72 152  93   6  45  79

  9 245  96 360 800 169 961   8 236  49 118  24 212  91  23



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:55:10
 1

06.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-206/2018

 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  1 9 21:49.704 00.000 44.529 25
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  2 9 21:58.236 08.532 44.241 22
360 KTMRadovan Bernát SVK  3 9 22:05.713 16.009 43.991 20
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  4 9 22:10.164 20.460 43.844 18
169 SuzukiMichal Gurčík SVK  5 9 22:13.618 23.914 43.731 16
800 KTMLubomyr Rilchinskyy  6 9 22:32.115 42.411 43.132 15
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK  7 9 22:33.120 43.416 43.100 14
236 SuzukiPeter Tekel SVK  8 9 22:33.539 43.835 43.087 13
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  9 9 22:44.108 54.404 42.753 12
212 KavasakiSamuel Uhúr SVK 10 9 23:09.234 1:19.530 41.980 11
 49 KTMDominik Patsch SVK 0339/21 11 9 23:13.950 1:24.246 41.838 10
 23 SuzukiMarcel Kedžuch SVK 0211/20 12 9 23:36.339 1:46.635 41.177  9
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22 13 9 23:40.218 1:50.514 41.064  8
118 HondaLukáš Babiak 14 9 24:05.628 2:15.924 40.342  7
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK 15 8 22:13.093 - 1 38.887  6
  6 KTMLadislav Stoklas SVK 16 8 22:21.664 - 1 38.639  5
 72 KTMRastislav Kalafut SVK 17 8 22:28.176 - 1 38.452  4
 26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20 18 8 22:59.162 - 1 37.588  3
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK 19 8 23:07.020 - 1 37.375  2
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 20 8 23:25.401 - 1 36.886  1

152 YamahaErik Lajoš SVK 5 14:31.620
 82 YamahaJozef Florek SVK 0303/20
 51 KTMKamil Bindas
124 KTMDamián Fedor SVK 0798/23

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 15:30 Length of a Track 1800 mBest Lap 245. Milan Tekeľ 02:22.870 - 45.4 km/h   8The Winners time 21:49.704 - 44.529 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:52



13-206/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

15:57:24

1

06.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Ladislav Stoklas

   16    1 2:47.115

   37    2 2:50.234

   59    3 2:57.594

   79    4 2:48.356

  100    5 2:44.097

  121    6 2:43.705

  144    7 2:45.523

  166    8 2:45.040

   8 Ján Golian

   13    1 2:39.123

   32    2 2:32.599

   52    3 2:32.350

   73    4 2:31.254

   93    5 2:33.177

  114    6 2:30.070

  133    7 2:28.015

  151    8 2:28.208

  171    9 2:29.312

  23 Marcel Kedžuch

   11    1 2:36.977

   34    2 2:42.379

   54    3 2:41.079

   75    4 2:39.690

   96    5 2:38.655

  118    6 2:37.468

  138    7 2:33.452

  157    8 2:33.662

  177    9 2:32.977

  24 Matúš Petrek

   15    1 2:43.865

   35    2 2:40.430

   55    3 2:38.593

   76    4 2:38.788

   97    5 2:38.243

  117    6 2:35.377

  137    7 2:33.827

  158    8 2:35.552

  178    9 2:35.543

  26 Henrich Ondov

   20    1 3:11.083

   41    2 2:54.802

   62    3 2:53.874

   83    4 2:47.468

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  105    5 2:48.052

  127    6 2:48.508

  152    7 2:52.771

  172    8 2:42.604

  45 Marek Kurátor

   19    1 2:53.526

   40    2 2:54.298

   61    3 2:59.854

   82    4 2:53.698

  104    5 2:52.984

  129    6 2:53.701

  153    7 2:49.361

  173    8 2:49.598

  49 Dominik Patsch

    7    1 2:27.924

   29    2 2:37.244

   50    3 2:33.034

   71    4 2:33.623

   94    5 2:39.816

  116    6 2:41.932

  136    7 2:37.417

  156    8 2:31.928

  175    9 2:31.032

  72 Rastislav Kalafut

   14    1 2:43.527

   36    2 2:51.936

   60    3 3:09.074

   80    4 2:48.530

  101    5 2:45.858

  123    6 2:44.580

  147    7 2:43.988

  167    8 2:40.683

  79 Eduard Snižik

   21    1 3:51.129

   42    2 2:46.647

   63    3 2:45.005

   85    4 2:47.747

  110    5 2:53.180

  134    6 2:51.112

  155    7 2:44.329

  176    8 2:46.252

  91 Radoslav Šulek

    8    1 2:29.379

   28    2 2:33.845

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   49    3 2:32.894

   70    4 2:32.457

   91    5 2:30.637

  112    6 2:29.748

  131    7 2:29.238

  149    8 2:28.309

  169    9 2:26.613

  93 Miroslav Kubalec

   17    1 2:48.255

   38    2 2:51.325

   57    3 2:51.960

   78    4 2:44.329

   99    5 2:45.503

  120    6 2:44.411

  141    7 2:44.552

  164    8 2:42.758

  96 Viktor Kováč
    1    1 2:19.570

   22    2 2:27.864

   43    3 2:27.259

   64    4 2:26.014

   84    5 2:25.841

  103    6 2:27.088

  122    7 2:25.830

  140    8 2:26.099

  160    9 2:24.139

 118 Lukáš Babiak

   12    1 2:38.411

   33    2 2:39.383

   56    3 2:52.209

   77    4 2:39.974

   98    5 2:40.778

  119    6 2:37.344

  139    7 2:40.368

  159    8 2:40.119

  179    9 2:37.042

 152 Erik Lajoš

   18    1 2:49.575

   39    2 2:51.258

   58    3 2:50.746

   81    4 3:06.160

  102    5 2:53.884

 169 Michal Gurčík

    6    1 2:26.968

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   27    2 2:31.620

   47    3 2:28.369

   68    4 2:28.223

   89    5 2:26.595

  108    6 2:27.125

  126    7 2:29.692

  145    8 2:26.799

  165    9 2:28.227

 212 Samuel Uhúr

   10    1 2:34.986

   31    2 2:35.618

   53    3 2:36.911

   74    4 2:34.820

   95    5 2:35.069

  115    6 2:33.622

  135    7 2:32.027

  154    8 2:31.667

  174    9 2:34.514

 236 Peter Tekel

    9    1 2:30.888

   30    2 2:35.311

   51    3 2:33.925

   72    4 2:33.170

   92    5 2:30.670

  113    6 2:27.921

  132    7 2:27.124

  150    8 2:28.551

  170    9 2:25.979

 245 Milan Tekeľ
    5    1 2:25.962

   26    2 2:30.911

   46    3 2:28.941

   67    4 2:28.126

   88    5 2:26.602

  109    6 2:37.701

  128    7 2:26.163

  146    8 2:22.873

  163    9 2:22.885

 360 Radovan Bernát

    4    1 2:24.715

   25    2 2:30.032

   45    3 2:29.620

   66    4 2:27.898

   87    5 2:27.703

  107    6 2:25.834

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  125    7 2:26.455

  143    8 2:23.154

  162    9 2:30.302

 800 Lubomyr Rilchinskyy

    2    1 2:21.666

   24    2 2:31.870

   48    3 2:41.454

   69    4 2:32.270

   90    5 2:31.320

  111    6 2:28.600

  130    7 2:27.087

  148    8 2:28.996

  168    9 2:28.852

 961 Matej Mezenský

    3    1 2:22.606

   23    2 2:28.827

   44    3 2:29.572

   65    4 2:26.810

   86    5 2:27.366

  106    6 2:26.720

  124    7 2:26.733

  142    8 2:24.982

  161    9 2:24.620

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu
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Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finale 2 - MX1 Hobby

  1  96 800 961 360 245 169  49  91 236 212  23 118   8  72  24   6  93 152  45  26  79

  2  96 961 800 360 245 169  91  49 236 212   8 118  23  24  72   6  93 152  45  26  79

  3  96 961 360 245 169 800  91  49 236   8 212  23  24 118  93 152   6  72  45  26  79

  4  96 961 360 245 169 800  91  49 236   8 212  23  24 118  93   6  72 152  45  26  79

  5  96 961 360 245 169 800  91 236   8  49 212  23  24 118  93   6  72 152  45  26  79

  6  96 961 360 169 245 800  91 236   8 212  49  24  23 118  93   6  72  26  45  79

  7  96 961 360 169 245 800  91 236   8 212  49  24  23 118  93   6  72  26  45  79

  8  96 961 360 169 245 800  91 236   8 212  49  23  24 118  93   6  72  26  45  79

  9  96 961 360 245 169 800  91 236   8 212  49  23  24 118
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Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Spišské Vlachy
06.05.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

13-206/2018

  96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  1 22 25 47

 245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  2 25 18 43

 360 KTMRadovan Bernát SVK  3 20 20 40

 961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  4 15 22 37

 800 KTMLubomyr Rilchinskyy  5 18 15 33

 169 SuzukiMichal Gurčík SVK  6 16 16 32

 236 SuzukiPeter Tekel SVK  7 13 13 26

   8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  8 14 12 26

  91 SuzukiRadoslav Šulek SVK  9  8 14 22

  49 KTMDominik Patsch SVK 0339/21 10 12 10 22

 212 KavasakiSamuel Uhúr SVK 11  9 11 20

  24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22 12 10  8 18

 118 HondaLukáš Babiak 13 11  7 18

  23 SuzukiMarcel Kedžuch SVK 0211/20 14  7  9 16

  93 KTMMiroslav Kubalec SVK 15  4  6 10

  72 KTMRastislav Kalafut SVK 16  6  4 10

   6 KTMLadislav Stoklas SVK 17  3  5  8

 152 YamahaErik Lajoš SVK 18  5  0  5

  45 KavasakiMarek Kurátor SVK 19  2  2  4

  26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20 20  0  3  3

  79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 21  1  1  2

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


